PORTARIA No 050/09 - GS/SEMURB- NATAL/RN, EM 13 DE NOVEMBRO DE 2009.

          O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 6o, inciso I, da Lei Complementar no 020/99, e em conformidade com a Portaria no 080 de
06/11/2009, do Gabinete da Prefeita da Cidade do Natal,RESOLVE:

          Art. 1o Designar o servidor José Petronilo da Silva, matrícula 32.251-2/SEMURB, Coordenador da
Comissão Preparatória para a 4a Conferência da Cidade do Natal/RN, convocada pelo Decreto Municipal no
8.920, de 29 de outubro de 2009.

          Art. 2o - O referido servidor deverá coordenar aos trabalhos da Comissão Preparatória, cabendo as
seguintes atribuições:

          I – Fazer cumprir o Regimento da 4a Conferência da Cidade do Natal/RN;
          II – Promover a execução das definições da Comissão Preparatória para a 4a Conferência da Cidade do
Natal/RN;
          III – Redigir o Relatório Final da 4a Conferência da Cidade do Natal/RN;
          IV – Decidir sobre os casos omissos ou conflitantes.

          Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 06
de novembro de 2009.

Kalazans Louzá Bezerra da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo